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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Comunicato Ufficiale n° 26 - Affisso all’Albo il 29.03.2023

Il Giudice Unico del Comitato Regionale Piemonte Avv. Barbara Ruzza ha deliberato i seguenti provvedimenti disciplinari:

REFERTI NON PERVENUTI

CAMP | GARA DATA SQUADRA 1 SQUADRA 2 ARBITRO
CFB 384 | 25/03/2023 | PVB CIME CAREDDU REALE MUTUA | PALL. MONTALTO DORA LIGUORI
CFB 561 25/03/2023 CANTINE RASORE OVADA VOX ROSALTIORA TRAVERSO
DFA 1160 | 26/03/2023 ASHEL GROUP NOVARA SANGIACOMO LEANDRO
DFC 1421 | 25/03/2023 VE.LA. VOLLEY LABOR TO.VOLLEY BENETTI

A CARICO DEI SODALIZI
DEPLORAZIONE
LILLIPUT PALLAVOLO CFB/565 Per mancato utilizzo referto elettronico
010050195
IN VOLLEY PIEMONTE DFC/1424  Per mancato utilizzo referto elettronico
010050043

MULTA
ALTO CANAVESE VOLLEY DMA/743 € 40,00 Per divisa difforme
010050378
VOLLEY PARELLA TORINO ROSSA U14FA/1747 € 40,00 Per mancanza Dirigente Addetto all’ Arbitro
010050295
4VOLLEY-OTS ASSEMBLY U14FB/1752 € 40,00 Per mancanza Dirigente Addetto all’ Arbitro
010050143
NEW VOLLEY L&L ARREDAMENTI U14FD/1764 € 40,00 Per mancanza Dirigente Addetto all’ Arbitro
010050523
CUS TORINO U14FD/1765 € 40,00 Per mancanza Dirigente Addetto all’ Arbitro
010050055
A CARICO DEI TECNICI

AMMONIZIONE
4VOLLEY-OTS ASSEMBLY DFA/1157 Al Tecnico ARGILAGOS SEGURA Alexeis (C.R. - 2P)
010050143

A CARICO DEI DIRIGENTI

AMMONIZIONE
4VOLLEY-OTS ASSEMBLY DFA/1157 Al Dirigente GILLI Roberto (C.R. - 2P)

010050143

ERRATA CORRIGE

MULTA Comunicato 25
VIVI ENERGIA PALLAVOLO SCURATO CFA/373 € 30,00 Per aver il proprio pubblico posto in essere un
010040035 comportamento antisportivo oltre ad aver apostrofato in modo

inopportuno I'Ufficiale di Gara
LEGGASI
VIVI ENERGIA PALLAVOLO SCURATO DFA/1153 € 30,00 Per aver il proprio pubblico posto in essere un

010040035

comportamento antisportivo oltre ad aver apostrofato in modo
inopportuno I'Ufficiale di Gara
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AMMONIZIONE Comunicato 25
VIVI ENERGIA PALLAVOLO SCURATO CFA/373 All' Atleta MORO Carolina - Per responsabilita oggettiva per

010040035

VIVI ENERGIA PALLAVOLO SCURATO
010040035

LEGGASI

DFA/1153

comportamento antisportivo tenuto dalle atlete non singolarmente
riconosciute al termine della gara nei confronti dell’ UdG (2P)

All' Atleta MORO Carolina - Per responsabilita oggettiva per
comportamento antisportivo tenuto dalle atlete non singolarmente
riconosciute al termine della gara nei confronti dell’ UdG (2P)

Le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate entro il giorno 12.04.2023 per non subire

l'aumento del 50% (art. 110 r.g.).
Torino, 29.03.2023

Il Giudice Unico Avv. Barbara Ruzza
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COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 26 - affisso all'albo il 29/03/2023

Serie C Regionale Femminile - Girone A
G.s. Sangone Nichelino - Mts Ser Santena 95
21/25 16/25 14/25

| Arbitro: Gaudiello Rosa

A. F. Volley - Vol-ley Academy Volpianao

21/25 25/10 25/20 25/12

| Arbitro: Tomasi Marco

Club76 Playasti - El Gall

25/17 25/14 25/21

> i

3-0

| Arbitro: Del Balzo Alessandro Vincenzo, Il Arbitro: Ruberto Domenico

In Volley Piemonte - Unionvolley Pinerolo

25/2023/25 21/25 21/25

| Arbitro: Palazzolo Vincenzo

Cascina Capello Chieri - Vicoforte Volley Ceva Bam

13/25 23/25 31/29 24/26

| Arbitro: Cavaglia' Giuseppe, Il Arbitro: Taurisano Martina
Isil Volley Almese Massi - Libellula Volley

25/22 25/20 25/22

| Arbitro: Vigorita Massimo

Serie C Regionale Femminile - Girone B

Hajro Tetti Novara - La Vanchiglia To Play

26/28 21/25 25/18 25/27

| Arbitro: Costelli Silvia, Il Arbitro: Curcio Antonino
Igor Volley - G.s.pavic Asd

25/17 24/26 25/18 22/25 10/15

| Arbitro: Ottino Alberto

M.v. Impianti Bzz Piossasco Volley - Sammaborgo
21/2513/25 25/14 23/25

| Arbitro: Montaperto Rosa Maria, Il Arbitro: Vinci Emanuele
Lilliput Pallavolo - Zs Ch Valenza

25/14 25/19 25/17

| Arbitro: Scaturro Giuseppe

Volley Cigliano - Ve.la. Volley Venaria

15/25 25/20 25/27 20/25

| Arbitro: Pelosi Angelo

A.d. Alessandria Volley - Pianezza Volley

25/18 25/14 25/10

| Arbitro: Abbate Francesco

Serie C Regionale Maschile - Girone A

Artivolley - Goold Racconigi

25/2121/25 11/25 20/25

| Arbitro: Porzio Gian Luca, Il Arbitro: Cerruti Claudio
To.volley - Grandacar Volley Savigliano

17/25 25/20 25/21 25/21

| Arbitro: Recchia Francesco, Il Arbitro: Lopez Gabriel
Volley San Paolo - Vbc Mondovi / Villanova

25/18 25/22 25/21

| Arbitro: Valenti Fabio, Il Arbitro: Malnati Federico
Chisola Volley - Hasta Volley

25/23 27/25 24/26 25/23

| Arbitro: Isoardi Gianpaolo, Il Arbitro: Tagne Betato Cedric
Banca Alpi Marittime Cuneo - Pallavolo Torino

25/16 25/19 25/23

| Arbitro: Aimale Daniele

Rabino Sport Val Chisone - Azimut Valsusa

19/25 25/19 25/22 25/15

| Arbitro: Barocco Dario

1-3

1-3

3-0

1-3

2-3

1-3

1-3

3-0

1-3

3-0

3-1

3-0

3-1
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Classifica

Isil Volley Almese Massi
Unionvolley Pinerolo

A. F. Volley

Mts Ser Santena 95
Vicoforte Volley Ceva Bam

Pvb Cime Careddu Reale Mutua Bosc

Cascina Capello Chieri

In Volley Piemonte
Club76 Playasti

Pallavolo Montalto Dora
Libellula Volley

G.s. Sangone Nichelino

El Gall

Vol-ley Academy Volpiano

Classifica

A.d. Alessandria Volley
Lilliput Pallavolo

Vox Rosaltiora

Ve.la. Volley Venaria
Hajro Tetti Novara
Cantine Rasore Ovada
La Vanchiglia To Play
Sammaborgo
G.s.pavic Asd

M.v. Impianti Bzz Piossasco Volley

Volley Cigliano
Pianezza Volley
Zs Ch Valenza
Igor Volley

Classifica

Goold Racconigi

Rabino Sport Val Chisone
Volley San Paolo

Vbc Mondovi / Villanova
Banca Alpi Marittime Cuneo
Artivolley

Hasta Volley

To.volley

Azimut Valsusa

Grandacar Volley Savigliano
Pallavolo Torino

Chisola Volley

54
53
49
46
38
35
35
30
30
22
17
15
14

59
56
48
40
35
35
34
29
25
24
23
16
11

53
49
45
42
30
28
23
22
17
11

21
21
21
21
21
20
21
21
21
20
21
21
21
21

21
21
20
21
21
20
21
21
21
21
21
21
21
21

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

SV

59
59
52
53
45
45
45
41
36
32
28
23
21

SV

62
59
54
47
45
43
43
39
34
32
29
27
17
13

SV

56
52
49
51
36
34
33
29
26
21
19
14

SP

22
20
24
25
31
33
35
43
40
45
53
55
55
63

SP

11
13
26
33
38
36
39
41
48
45
44
54
54
62

SP

15
18
20
17
35
38
39
41
44
48
52
53
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COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 26 - affisso all'albo il 29/03/2023

Serie C Regionale Maschile - Girone B

Altiora Camping Isolino - llario Ormezzano Sai Spb
13/25 20/25 18/25

| Arbitro: De Souza Gabriel, Il Arbitro: Rea Stefano
Menego Immobiliare Ovada - Multimed Volley Vercelli
25/22 26/24 25/22

| Arbitro: Gentile Alberto, Il Arbitro: Rapisarda Roberta
Altiora Camping Isolino - Volley Parella Torino
25/2125/23 25/20

| Arbitro: Marinucci Gabriella

Studio Immobiliare Vco Domo - Volley Novara

25/12 20/25 25/20 17/25 15/10

| Arbitro: Caccia Corrado

Polisport Chieri - Laica Arona Volley

25/18 26/24 25/22

| Arbitro: Grillo Daniela Regina, Il Arbitro: Recchia Francesco
Ascot Lasalliano Torino - Plb Cetip / Makhymo Acqui Terme

21/25 25/27 25/20 25/18 15/9
| Arbitro: Pinzone Alberto

3-0

3-2

3-0

3-2

llario Ormezzano Sai Spb - Pallavolo Santhia' Stamperia Alicese 3-1

20/25 27/25 25/15 25/18
| Arbitro: Bergamini Matteo

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Volley Parella Torino - 4volley-ots Assembly
20/25 25/21 26/24 25/18

| Arbitro: Falzone Chiara

U.s. San Secondo A.s.d. - Cus Collegno

25/19 25/22 25/21

| Arbitro: Russo Sebastiano

Vivi Energia Pallavolo Scurato - Chisola Volley
25/2025/22 25/21

| Arbitro: De Souza Gabriel

Usd San Rocco Novara - Mcdonald's Fortitudo Chivasso
24/26 16/25 25/22 13/25

| Arbitro: Fornicelli Gaia Anna

Asd Volley Bellinzago - Sara Omegna Pallavolo
25/27 19/25 17/25

| Arbitro: Caccia Corrado

Serie D Regionale Femminile - Girone B
Monviso Volley - Bcc-surrauto Cervere
25/2125/23 19/25 12/25 15/12

| Arbitro: Chessa Nevio

Rs Volley Racconigi - Sicom Cherasco

18/25 20/25 25/27

| Arbitro: Chiaramello Loris

Banca D'alba L'alba Volley - |drizi Elettric Bzz Piossasco Volley

25/18 25/14 25/14

| Arbitro: Pagliano Roberta

Villanova Volley Bam - Val Sangone Volley
25/14 25/16 25/16

| Arbitro: Crabolu Francesco Antonio

Lpm Bam Mondovi - A.s.d. Volley Busca
22/25 14/25 27/25 16/25

| Arbitro: Caccialupi Mauro

Insieme Marene-savigliano - Mollificio R.m.i. Val Chisone
26/24 19/25 18/25 19/25

| Arbitro: Danza Pietro

3-1

3-0

1-3

0-3

3-2

3-0

3-0

1-3

1-3
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Classifica

llario Ormezzano Sai Spb

Ascot Lasalliano Torino

Polisport Chieri

Laica Arona Volley

Altiora Camping Isolino

Menego Immobiliare Ovada
Multimed Volley Vercelli

Pallavolo Santhia' Stamperia Alicese
Plb Cetip / Makhymo Acqui Terme
Volley Novara

Volley Parella Torino

Studio Immobiliare Vco Domo

Classifica

Mcdonald's Fortitudo Chivasso
Sara Omegna Pallavolo
Chisola Volley

Usd San Rocco Novara

Vivi Energia Pallavolo Scurato
4volley-ots Assembly

Volley Parella Torino

U.s. San Secondo A.s.d.

Asd Volley Bellinzago
Sangiacomo

Cus Collegno

Ashel Group Novara

Classifica

Villanova Volley Bam
Mollificio R.m.i. Val Chisone
Sicom Cherasco

Banca D'alba L'alba Volley
Val Sangone Volley

Rs Volley Racconigi
Bcc-surrauto Cervere

A.s.d. Volley Busca

Insieme Marene-savigliano
Monviso Volley

Idrizi Elettric Bzz Piossasco Volley
Lpm Bam Mondovi

55
49
36
34
29
28
28
24
21
16
12
10

54
46
41
40
39
30
19
17
14
14
13
12

52
46
38
38
32
31
29
25
20
16
10

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
19
18

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

SV

56
51
42
40
37
37
36
32
30
25
19
19

SV

56
49
44
46
47
36
27
27
22
21
18
18

SV

55
53
45
43
38
36
40
30
31
27
19
10

SP

15
28
31
36
37
34
42
43
49
50
51

SP

15
23
24
27
35
44
46
50
46
46
46

SP

10
23
27
26
34
34
38
37
45
48
51
54
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COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 26 - affisso all'albo il 29/03/2023

Serie D Regionale Femminile - Girone C

Asd S2m Volley Vercelli - Pivielle Economy.
25/19 25/15 25/17

| Arbitro: Barberis Elvio

Club76 Playasti - Unionvolley Pinerolo
24/26 26/24 25/21 25/23

| Arbitro: Isingrini Giulia

In Volley Piemonte - Volley Pirates Novi Gavi.
22/25 25/22 25/18 25/20

| Arbitro: Lorenzetti Marco

Due A Volley - Sdm Volley Almese

21/25 18/25 20/25

| Arbitro: Calone Gianluca

Lilliput Pallavolo - Pagliano & Passerin To Play
25/22 25/23 25/22

| Arbitro: Tasso Andrea

Serie D Regionale Femminile - Girone D

Numeraria Virtus Biella - Gs Pino Volley

25/22 26/24 26/24

| Arbitro: Altavilla Fabio Cosimo

Sangip - Pramotton Mobili Fenusma

20/25 28/26 12/25 25/17 10/15

| Arbitro: Caniglia Sofia

Botalla Teamvolley - Basso Canavese Calton Volley
28/26 25/20 26/24

| Arbitro: Bagnati Edoardo

Balamunt Minimold - Cargo Broker Leini

25/19 25/21 21/25 25/16

| Arbitro: Pancia Gabriele

Volley Samone - Canavese Volley Ivrea
25/1125/17 25/17

| Arbitro: Maurino Paolo

Tk Group Vol-ley Academy San Francesco - Pallavolo Settimo Torinese
22/2517/25 25/16 20/25

| Arbitro: Catalano Carmine

Serie D Regionale Maschile - Girone A

Polisport Chieri - A.s.novi Pallavolo
25/2125/18 25/23

| Arbitro: Del Balzo Alessandro Vincenzo
Conad Montanaro - Alto Canavese Volley
25/1125/21 25/23

| Arbitro: Baraldo Margherita

Vbc Mondovi'/villanova - Erreesse-pavic
25/17 25/15 29/27

| Arbitro: Collu Fabio

A.s.novi Pallavolo - To_play Kolbe Lasalliano
18/25 13/25 15/25

| Arbitro: Danza Denise

Ticino Group Volley Novara - Polisport Chieri
21/2525/19 13/25 23/25

| Arbitro: Rea Stefano

Maxemy Spb - Reba Volley

27/2525/12 25/23

| Arbitro: Ciurca Marco

Banca Alpi Marittime Cuneo - Volley Olimpia Aosta
25/18 25/19 25/19

| Arbitro: Pavani Roberto

3-1

0-3

3-0

3-0

2-3

3-0

3-1

1-3

3-0

3-0

0-3

1-3

3-0

3-0
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Classifica

Volley Pirates Novi Gavi.
Asd S2m Volley Vercelli
Sdm Volley Almese
Lilliput Pallavolo

Ve.la. Volley Labor

In Volley Piemonte
To.volley

Pagliano & Passerin To Play
Pivielle Economy.
Unionvolley Pinerolo
Due A Volley

Club76 Playasti

Classifica

Numeraria Virtus Biella
Botalla Teamvolley

Balamunt Minimold

Basso Canavese Calton Volley
Pallavolo Settimo Torinese
Gs Pino Volley

Cargo Broker Leini
Pramotton Mobili Fenusma

Tk Group Vol-ley Academy San Franc:

Sangip
Volley Samone
Canavese Volley Ivrea

Classifica

Conad Montanaro

Vbc Mondovi'/villanova
Maxemy Spb

Polisport Chieri

To_play Kolbe Lasalliano
Banca Alpi Marittime Cuneo
Reba Volley

Borgofranco Volley

Volley Olimpia Aosta

Pvl Cerealterra

Ticino Group Volley Novara
Alto Canavese Volley
A.s.novi Pallavolo
Erreesse-pavic

53
44
41
37
32
31
27
17
17
15
14
11

52
49
45
45
34
29
24
21

16

59
57
49
43
39
28
28
27
26
25
22
14
13

19
19
19
19
18
19
18
19
19
19
19
19

SV

55
49
49
45
40
38
36
29
24
23
20
20

SV

55
51
49
49
39
33
31
31
29
21
14

SV

61
58
53
47
47
38
38
36
32
32
32
23
20
14

SP

10
22
30
25
33
36
37
45
46
47
46
51

SP

12
16
18
18
31
34
35
42
44
45
51
57

SP

11
15
20
29
31
42
44
39
44
38
46
56
56
60



19MA
1698

1699

19MB
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1722

1723
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1728

1729
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1734
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18FD
1740
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15MA

1710 Ascot Lasalliano Volley - Banca Alpi Marittime Cuneo

1711

15MB
1716

1717
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COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 26 - affisso all'albo il 29/03/2023

Under 19 Maschile - Girone A

Pvl Cerealterra - Banca Alpi Marittime Cuneo
11/25 25/20 19/25 10/25

| Arbitro: Vigorita Massimo

Sant'anna Volley - A.s.novi Pallavolo

25/18 13/25 25/22 25/21

| Arbitro: Grillo Daniela Regina

Under 19 Maschile - Girone B

Polisport Chieri - Volley Parella Torino
25/22 22/25 25/19 10/25 9/15
| Arbitro: Ruberto Domenico

Under 18 Femminile - Girone A

Rivcastelvolley - Club76 Reale Mutua Fenera Chieri Gold

12/2517/25 12/25

| Arbitro: Pelosi Angelo

L' Alba Volley Mercato' - Usd San Rocco Novara
25/1527/25 25/19

| Arbitro: Taurisano Martina

Under 18 Femminile - Girone B
Volley Parella Torino - Igor Volley
20/259/25 16/25

| Arbitro: Malnati Federico
Unionvolley Pinerolo - Libellula Volley
25/2025/20 19/25 25/18

| Arbitro: Fenocchio Giulia

Under 18 Femminile - Girone C

Emmelle - Cus Collegno

23/25 15/25 14/25

| Arbitro: Pinzone Alberto

Profoam Virtus Biella - Unipolglass Volley Almese
25/18 25/20 25/19

| Arbitro: De Souza Gabriel

Under 18 Femminile - Girone D
Lilliput U18 - Cuneo Granda Volley
15/25 23/25 8/25

| Arbitro: Valenti Fabio

In Volley Piemonte - G.s.pavic Asd
25/13 25/22 25/10

| Arbitro: Cavaglia' Giuseppe

Under 15 Maschile - Girone A

25/23 25/19 25/15

| Arbitro: Gentile Alberto

Sant'anna Volley - Lanificio Di Sordevolo Spb
25/19 25/12 25/15

| Arbitro: Mezzo Massimiliano

Under 15 Maschile - Girone B

Pallavolo Val Chisone - Grissitalia Novi Pallavolo
26/28 16/25 19/25

| Arbitro: Russo Sebastiano

Volley Parella Torino - Vbc Mondovi Villanova
25/16 25/14 25/18

| Arbitro: Barocco Dario

2-3

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

3-0
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Classifica

Banca Alpi Marittime Cuneo
Sant'anna Volley

A.s.novi Pallavolo

Pvl Cerealterra

Classifica

Volley Parella Torino
Polisport Chieri

Classifica

Club76 Reale Mutua Fenera Chieri Gc
L' Alba Volley Mercato'

Usd San Rocco Novara
Rivcastelvolley

Classifica

Igor Volley
Unionvolley Pinerolo
Libellula Volley
Volley Parella Torino

Classifica

Cus Collegno

Profoam Virtus Biella
Unipolglass Volley Almese
Emmelle

Classifica

In Volley Piemonte
Cuneo Granda Volley
Lilliput U18

G.s.pavic Asd

Classifica

Sant'anna Volley

Ascot Lasalliano Volley
Banca Alpi Marittime Cuneo
Lanificio Di Sordevolo Spb

Classifica

Volley Parella Torino
Grissitalia Novi Pallavolo
Pallavolo Val Chisone
Vbc Mondovi Villanova
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GV SV SP
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o 1 3
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1 3 0
1 3 0
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o 0 3
GV SV SP
1 3 O
1 3 0
o 0 3
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1 3 0
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0o 0 3
o 0 3
GV SV SP
1 3 O
1 3 0
o 0 3
0o 0 3
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COMUNICATO UFFICIALE GARE N. 26 - affisso all'albo il 29/03/2023

Under 14 Femminile - Girone A

Balamunt Mulin D Barot - In Volley Piemonte
19/259/25 11/25

| Arbitro: Tasso Andrea

Volley Parella Torino Rossa - Pvb Bosca Bieffe Canelli
25/22 18/25 16/25 25/16 15/7

| Arbitro: Palazzolo Vincenzo

Under 14 Femminile - Girone B
4volley-piramid Pizzeria - Unionvolley Pinerolo
22/2513/25 19/25

| Arbitro: Gaudiello Rosa

Club76 Playasti Gold - Sammaborgo U14
25/14 25/18 25/18

| Arbitro: Catalano Carmine

Under 14 Femminile - Girone C

Riboni Omegna Pallavolo - Monvi Lpm Bam
13/2525/22 17/25 11/25
| Arbitro: Beuto Matteo

0-3

3-2

3-0

1-3

Ecc. Terr. - Virga Autotrasporti / Makhymo - Leini V.b.c. Royal Ve.la. 1-3

20/25 25/8 13/25 24/26
| Arbitro: Ottino Alberto

Under 14 Femminile - Girone D
Newvolley L&I Arredamenti - Igor Volley
15/25 25/16 16/25 13/25

| Arbitro: Liguori Marco

Cus Torino - Plastipak Rosaltiora Verbania
25/18 25/14 25/12

| Arbitro: Tomasi Marco

1-3

3-0
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Classifica

In Volley Piemonte

Volley Parella Torino Rossa
Pvb Bosca Bieffe Canelli
Balamunt Mulin D Barot

Classifica

Club76 Playasti Gold
Unionvolley Pinerolo
4volley-piramid Pizzeria
Sammaborgo U14

Classifica

Monvi Lpm Bam

Leini V.b.c. Royal Ve.la.

Ecc. Terr. - Virga Autotrasporti / Mak
Riboni Omegna Pallavolo

Classifica

Cus Torino

Igor Volley

Newvolley L&I Arredamenti
Plastipak Rosaltiora Verbania
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